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ANO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD DEPENDE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS E STADO
REMUNERACION 
TOTAL

OBJETO
_GTO

F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCIO N REAL QUE CUMPLE CARGA
DISCA
PACID

TIPO
AÑO DE 

INGRESO
2023 12

2023

2023

2023
2023
2023

2023 Sin Vacancias  
2023

2023 Mes de  Diciembre
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023

 NÓMINA MENSUAl DE VACANCIAS  

 A- enciso d ) Listado de lineas de vacancias 


